
Česká Společnost Realitní / FRESH REALITY FINANCE, s.r.o. nám. Svobody 2003, 272 01 Kladno, Tel.: , E-mail: freshreality@csrealitni.cz, web:
https://www.csrealitni.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: N01040

Prodej nového bytu 2kk Hurghada výhled moře a bazén
Hurghada, Hurghada, Hurghada

2 030 000 Kč
za nemovitost
cena může být upravena
podle ceny EURO a podle
konkrétního bytu

Vyřizuje
Marie Anděl
Tel.: +201226994422
GSM: +420 775 281 568
E-mail:
mandel@csrealitni.cz

Dispozice bytu: 2+kk Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 5 Celková podlahová plocha: 73 m2

Druh objektu: smíšená Stav objektu: novostavba
Vlastnictví: osobní Doprava: dálnice; silnice; MHD;

autobus
Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - dálkový vodovod
Telekomunikace: Internet Odpad: ČOV pro celý objekt
Ostatní rozvody: Satelit; Kabelová televize;

Kabelové rozvody;
Ostatní rozvody

Energetická náročnost: A - Mimořádně úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej bytu 2kk ,73 m2,byt má přímí výhled na bazén a moře a je umístěn v prvním patře
v domě je několik výtahu .V domě je prodejna potravin ,lékárna a správcovská kancelář ( další pronájem bytů ) Před
resortem staví mini bus ,který jezdí do centra cca 3 min od Dahar .Tento resort má krásný vstup do moře .Byt se
prodává bez kuchyňské linky a bez klimatizace .Od centra vzdáleny 5 minut .Vlastní pláž , bazén ,restaurace ,ostraha
24/7 ,parkoviště u domu ..Možnost financování 50% hotově a 1 rok splátky . Poplatky jsou 10% z ceny bytu .Uvedená
cena je za byt 73 m2 ,v tomto resortu máme na prodej i byty větších velikostí .Ceny bytu se mohou lišit podle ceny
Euro/Dolar a podle konkrétního výběru bytu .Pro více informací prosím kontaktujte naší pobočku Egypt.


